O 00 N O O W WN

[ = TSN
N O — O

BUUILANND

5815350435
5815350117
5815300233
5815350672
5815350800
5815350125
5815350303
5815350826
5815350711
5815300195
5815350729
5545350543

5615354607
5615353872

5814400692

5814300833

5414100721

USuninenA1gnsuniuugn (Ine1a1ansnisanig)

Y9EIIIN56

5615000805

A o & = [ a
sgvaddnIaNIsAnemangasUSYgIIn

anadu YnnsAnen 2560 (udl 1)

UNARING1aY

pA
va o/

..................

voaudinAwAIuN 18 Auseu 2560

USeY ey U355 NAUNIUUINN

¥9 - wdna

a

AN RS Tuoy
WNEANIPNING Fuvinn
WNANINGSUas YA ITALUT
UNANIFNTT nauAiau
UEIQUING NDINHDY
UNANITUILG MERVEHG
WA Besvfetud
WELONAYS) 93839AaTY
A0 YN LAATINIUA
WEIgNad LRLEGIVE
TANGRPLERHY SHLIGE
WEATNENIA NOUNYS

USeUeu1u3u15§ iU UGN A1AN1E1D9INEY

MR. SIOW VIC
MR. NUTCHAPOL

YEO
NGIAMPHAISAN

USeuaunInendansunivngin (323nen)

Y9ELRBURNY

LASYLIRYENg

YSugrinenaansuniiaudio (naluladiudni)

UYDAAST

GUREIPN

Usgygyrinenaansum Uaudin (Wwls)

UIYANANA

dovian

1% S
bbN7IAEU

LANTTAUASUULRAYAS AN

3.77
3.72
3.67
3.67
3.61
3.57
3.49
3.45
3.41
3.34
3.20
3.05

3.84
3.77

3.81

3.50

3.44

Ysygyrinenanansaniiudin (neAansn13amis) vangasuiuivii

5815001210

MR. PISITH

SOK



-2-

a1aud GLATEF ! ¥9 - wdna WANTEAUAZLULIRRE AL AN

USygyramenaAansunitndin (daa3un1sinens)
1 5614100822 UNEAIFAINT ﬂ?miwa 3.71

USuninenA1gnsuniuugin (dnadnans)

1 5614100504  WNENINUNDT YUNAS -

YSeuguramenaansuniinidio (§ufinen)
1 5714651162 U9F1IUN0N WAL 3.34

YSeugunamenean s inidin (@neny dunuinis wasn1sviadiner)

1 5714300726  wa@1N Aumne 3.79

USauniranssumansuiuugin (3aanssuluni)

o £

1 5814501961 WeITEANA Uansa 3.75

USeyeu13AnssupIansumiudgin (3Aanssudse)
1 5614500588 UINITUNA AOUNIEINS 3.81

USgyeyiAsugAIansunIindin (1Asegaansgsna)

1 5814751614  wWIAINAIAN NOINU 3.33

(599M1@M313158 AT, ATANTT LATUAIAUNSRL) (599MM@N513158 A5, aunds Juneed)

WUYNTAMENTTUNTUTEI TR Iy ANUATMTININGRE






